纺机标器材分会[2015]18 号

关于召开第二届全国纺织机械与附件标准化技术委员会纺织器材

分技术委员会（SAC/TC215/SC2）第一次全体委员会议的通知

各委员单位：

今年是国家“十二五”规划收官之年，也是本会第一届委员会圆满完成 5年标准化

工作任务之年，为总结工作、不断进取，为早日实现“国家富强、人民幸福、振兴中华”

的中国梦，发挥标准化在国民经济和社会发展中的重要作用，经主任委员会研究，定于

2015年 12月 18日在陕西咸阳召开第二届全国纺织机械与附件标准化技术委员会纺织器

材分技术委员会（SAC/TC215/SC2）第一次全体委员会议，请各位委员准时参加。

会议有关事宜通知如下：

1  会议内容

1.1  第一届委员会工作总结汇报；

1.2  宣读国家标准委复函；

1.3  第二届委员会主任委员颁发委员证书并讲话；

1.4  第二届委员会秘书长作“十三五”工作规划报告；

1.5  会议发言；

1.6  审查 2项行业标准；

1.7  本会秘书处承担单位秋黎凤副所长讲话。

全国纺织机械与附件
标准化技术委员会

纺织器材分技术委员会文件

2

2  会务

2.1  报到时间：2015年 12月 17日（全天）～18日（上午）。

2.2  报到地点：陕西咸阳红螺湾假日酒店（交通：① 西安咸阳国际机场乘坐机场到咸

阳中巴，到二一五医院站下车，往后 150米左拐 30米即到；② 西安火车站出站后右前

方的汽车站乘坐“西安—咸阳”（南线）快客到二一五医院站下车，往后 150米左拐 30

米即到；③ 咸阳火车站到酒店乘出租车较方便，约 10元）。

需要接站的委员请提前告知行程信息。

2.3  缴费：

a) 会议统一安排食宿，参会委员会务费 1000元；

b) 每个委员单位 2015年年费 800元。

2.4  秘书处联系人：侯水利  高级工程师

联系方式：029-3357 9905，180 9103 0127，fzqc-hou@163.com

热烈欢迎各位委员参会，祝您一路平安！

 2015-11-27

全国纺织机械与附件

标准化技术委员会
纺织器材分技术委员会

抄报：中国纺织工业联合会科技发展部、中国纺织机械协会、全国纺织机械与附件标准

化技术委员会、陕西纺织器材研究所

mailto:fzqc-hou@163.com